
ŽELEZNIKI, 27.10.2019

       SD LOTRIČ ŽELEZNIKI

1. MLADI UPI PIŠTOLA

2019

BILTEN



BILTEN MLADI UPI FINALE

UVR. PRIIMEK IN IME DRUŠTVO FINALE * SKUPAJ

1 PREZELJ ANJA LOTRIČ ŽELEZNIKI 232,6 232,6

2 HRIBAR JAN JOŽE KOVAČIČ 229,5 229,5

3 SLAK AMADEJ GROSUPLJE 210,2 210,2

4 CELEC DOMEN ŠKOFJA LOKA 190,2 190,2

5 KRAJNC LUKA OLIMPIJA 165,8 165,8

6 GAŠPERIČ DAVID GROSUPLJE 141,9 141,9

7 ZELNIK GREGORČIČ ULA GROSUPLJE 118,9 118,9

8 BERNIK JAKA LOTRIČ ŽELEZNIKI 95,8 95,8

BILTEN MLADI UPI SKUPNO

UVR. PRIIMEK IN IME DRUŠTVO 1.SER. 2.SER. 3.SER. 4.SER. * SKUPAJ

1 PREZELJ ANJA LOTRIČ ŽELEZNIKI 94 95 97 93 10 379

2 CELEC DOMEN ŠKOFJA LOKA 91 89 96 91 7 367

3 GAŠPERIČ DAVID GROSUPLJE 92 87 90 87 3 356

4 KRAJNC LUKA OLIMPIJA 92 86 86 89 4 353

5 HRIBAR JAN JOŽE KOVAČIČ 89 83 92 89 3 353

6 ZELNIK GREGORČIČ ULA GROSUPLJE 86 87 89 90 6 352

7 BERNIK JAKA LOTRIČ ŽELEZNIKI 87 84 92 86 7 349

8 SLAK AMADEJ GROSUPLJE 82 87 94 84 3 347

9 DEMŠAR MATIJA LOTRIČ ŽELEZNIKI 90 84 87 85 5 346

10 MAČEK SAŠKA DUŠAN POŽENEL 81 84 88 88 1 341

11 JAGER ANJA DUŠAN POŽENEL 84 86 77 77 1 324

12 KOŠIR ROK LOTRIČ ŽELEZNIKI 77 79 87 81 3 324

13 KOŠIR MESEC OŽBEJ ŠKOFJA LOKA 80 73 78 80 2 311

14 KOŠIR TIMOTEJ LOTRIČ ŽELEZNIKI 73 78 75 78 1 304

15 VODIŠEK NIK DUŠAN POŽENEL 71 55 83 79 1 288

16 TOLAR ŽIGA LOTRIČ ŽELEZNIKI 76 59 74 78 1 287

17 MOHORIČ MARK LOTRIČ ŽELEZNIKI 61 68 81 69 2 279

18 ŠMID TILEN LOTRIČ ŽELEZNIKI 63 62 67 62 1 254

BILTEN MLADI UPI FANTJE

UVR. PRIIMEK IN IME DRUŠTVO 1.SER. 2.SER. 3.SER. 4.SER. * SKUPAJ

1 CELEC DOMEN ŠKOFJA LOKA 91 89 96 91 7 367

2 GAŠPERIČ DAVID GROSUPLJE 92 87 90 87 3 356

3 KRAJNC LUKA OLIMPIJA 92 86 86 89 4 353

4 HRIBAR JAN JOŽE KOVAČIČ 89 83 92 89 3 353

5 BERNIK JAKA LOTRIČ ŽELEZNIKI 87 84 92 86 7 349

6 SLAK AMADEJ GROSUPLJE 82 87 94 84 3 347

7 DEMŠAR MATIJA LOTRIČ ŽELEZNIKI 90 84 87 85 5 346

8 KOŠIR ROK LOTRIČ ŽELEZNIKI 77 79 87 81 3 324

9 KOŠIR MESEC OŽBEJ ŠKOFJA LOKA 80 73 78 80 2 311

10 KOŠIR TIMOTEJ LOTRIČ ŽELEZNIKI 73 78 75 78 1 304

11 VODIŠEK NIK DUŠAN POŽENEL 71 55 83 79 1 288

12 TOLAR ŽIGA LOTRIČ ŽELEZNIKI 76 59 74 78 1 287

13 MOHORIČ MARK LOTRIČ ŽELEZNIKI 61 68 81 69 2 279



14 ŠMID TILEN LOTRIČ ŽELEZNIKI 63 62 67 62 1 254

BILTEN MALDI UPI DEKLETA

UVR. PRIIMEK IN IME DRUŠTVO 1.SER. 2.SER. 3.SER. 4.SER. * SKUPAJ

1 PREZELJ ANJA LOTRIČ ŽELEZNIKI 94 95 97 93 10 379

2 ZELNIK GREGORČIČ ULA GROSUPLJE 86 87 89 90 6 352

3 MAČEK SAŠKA DUŠAN POŽENEL 81 84 88 88 1 341

4 JAGER ANJA DUŠAN POŽENEL 84 86 77 77 1 324



FINALE MLADI UPI ŽELEZNIKI

UVRST. PRIINEM IN IME 5. STREL10. STREL12 .STREL14. STREL16 .STREL18. STREL20.STREL22. STREL24. STRELSKUPNO

1 PREZELJ ANJA 49,0 47,1 19,9 21,2 17,6 20,2 21,0 17,6 19,0 232,6

2 HRIBAR JAN 48,2 48,1 19,0 15,5 19,5 19,5 21,0 19,6 19,1 229,5

3 SLAK AMADEJ 47,0 49,0 20,5 19,4 20,6 17,0 17,4 19,3 210,2

4 CELEC DOMEN 48,1 46,3 19,4 20,5 18,4 17,5 20,0 190,2

5 KRAJNC LUKA 48,4 44,4 16,2 18,0 19,1 19,7 165,8

6 GAŠPERIČ DAVID 44,4 47,9 17,0 16,3 16,3 141,9

7 ZELNIK GREGORČIČ ULA 37,5 45,9 17,6 17,9 118,9

8 BERNIK JAKA 47,6 39,5 8,7 95,8


